2023年常州市市级企业技术中心拟认定名单公示
根据《市工信局关于组织开展2023年常州市市级企业技术中心申报工作的通知》（常工信创新〔2023〕188号）及《常州市市级企业技术中心认定管理办法》，经企业申报、各辖市（区）推荐、形式审查、现场核查、专家评审、信用审查等程序，现将2023年市级企业技术中心拟认定名单予以公示（名单附后）。公示期为2023年12月6日至12月12日17:00时。公示期间如有异议的，请以书面方式向我局反映。以个人名义提出异议的，需写明自己的真实姓名、单位、职务职称、联系地址及电话等；以单位名义提出异议的，需加盖单位公章，并写明联系人和联系电话。
       业务咨询：常州市工信局技术创新处 电话：85681262监督投诉：常州市工信局机关纪委    电话：85681202
       联系地址：常州市龙城大道行政中心1号B座2317室
       邮政编码：213022
       附件：2023年常州市市级企业技术中心拟认定名单
常州市工业和信息化局
2023年12月6日

（此件主动公开）
附件：2023年常州市市级企业技术中心拟认定名单
	序号
	企业名称
	企业技术中心名称

	1
	中国机械总院集团江苏分院有限公司
	中国机械总院集团江苏分院有限公司技术中心

	2
	江苏兰陵高分子材料有限公司
	江苏兰陵高分子材料有限公司技术中心

	3
	常州清流环保科技有限公司
	常州清流环保科技有限公司技术中心

	4
	中简科技股份有限公司
	中简科技股份有限公司技术中心

	5
	常州市利多合金材料有限公司
	常州市利多合金材料有限公司技术中心

	6
	博世力士乐（常州）有限公司
	博世力士乐（常州）有限公司技术中心

	7
	江苏泛亚微透科技股份有限公司
	江苏泛亚微透科技股份有限公司技术中心

	8
	查特深冷工程系统（常州）有限公司
	查特深冷工程系统（常州）有限公司技术中心

	9
	江苏上上电缆集团新材料有限公司
	江苏上上电缆集团新材料有限公司技术中心

	10
	常州中南化工有限公司
	常州中南化工有限公司技术中心

	11
	上原石化设备（常州）有限公司
	上原石化设备（常州）有限公司技术中心

	12
	中科摩通（常州）智能制造股份有限公司
	中科摩通（常州）智能制造股份有限公司技术中心

	13
	格瑞海思人居环境科技( 江苏)有限公司
	格瑞海思人居环境科技( 江苏)有限公司技术中心

	14
	江苏欧朗汽车科技股份有限公司
	江苏欧朗汽车科技股份有限公司技术中心

	15
	江苏嘉盛环境设备制造有限公司
	江苏嘉盛环境设备制造有限公司技术中心

	16
	常州中端电器有限公司
	常州中端电器有限公司技术中心

	17
	常州江南环境工程有限公司
	常州江南环境工程有限公司技术中心

	18
	常州安费诺福洋通信设备有限公司
	常州安费诺福洋通信设备有限公司技术中心

	19
	常州市一马机械有限公司
	常州市一马机械有限公司技术中心

	20
	江苏北星新材料科技有限公司
	江苏北星新材料科技有限公司技术中心

	21
	江苏道宁药业有限公司
	江苏道宁药业有限公司技术中心

	22
	常州市安贞建设工程检测有限公司
	常州市安贞建设工程检测有限公司技术中心

	23
	大族激光智能装备科技（常州）有限公司
	大族激光智能装备科技（常州）有限公司技术中心

	24
	江苏人民机具有限公司
	江苏人民机具有限公司技术中心

	25
	常州中源工程技术有限公司
	常州中源工程技术有限公司技术中心

	26
	遨博（江苏）机器人有限公司
	遨博（江苏）机器人有限公司技术中心

	27
	常州市白鹭电器有限公司
	常州市白鹭电器有限公司技术中心

	28
	常州奥立思特电气股份有限公司
	常州奥立思特电气股份有限公司技术中心

	29
	江苏铭智新能源汽车零部件有限公司
	江苏铭智新能源汽车零部件有限公司技术中心

	30
	江苏威泽智能科技股份有限公司
	江苏威泽智能科技股份有限公司技术中心

	31
	常州亚邦制药有限公司
	常州亚邦制药有限公司技术中心

	32
	常州富士常柴罗宾汽油机有限公司
	常州富士常柴罗宾汽油机有限公司技术中心

	33
	常州市中海船舶螺旋桨有限公司
	常州市中海船舶螺旋桨有限公司技术中心

	34
	常州百佳纺织科技有限公司
	常州百佳纺织科技有限公司技术中心

	35
	常州市天盾涂料有限公司
	常州市天盾涂料有限公司技术中心

	36
	江苏旭泉电机股份有限公司
	江苏旭泉电机股份有限公司技术中心

	37
	常州市宏寰机械有限公司
	常州市宏寰机械有限公司技术中心

	38
	江苏贝特瑞纳米科技有限公司
	江苏贝特瑞纳米科技有限公司技术中心

	39
	国创移动能源创新中心（江苏）有限公司
	国创移动能源创新中心（江苏）有限公司技术中心

	40
	江苏常友环保科技股份有限公司
	江苏常友环保科技股份有限公司技术中心

	41
	常州坚鹏建材有限公司
	常州坚鹏建材有限公司技术中心

	42
	溧阳市力士汽车配件制造有限公司
	溧阳市力士汽车配件制造有限公司技术中心

	43
	常州华日新材有限公司
	常州华日新材有限公司技术中心

	44
	常州我信光学有限公司
	常州我信光学有限公司技术中心

	45
	江苏中江焊丝有限公司
	江苏中江焊丝有限公司技术中心

	46
	江苏健裕健康医疗器械有限公司
	江苏健裕健康医疗器械有限公司技术中心

	47
	常州百瑞吉生物医药股份有限公司
	常州百瑞吉生物医药股份有限公司技术中心

	48
	常州鑫德源恒耐火板装饰材料股份有限公司
	常州鑫德源恒耐火板装饰材料股份有限公司技术中心

	49
	江苏常阳科技有限公司
	江苏常阳科技有限公司技术中心

	50
	常州绍鼎密封科技有限公司
	常州绍鼎密封科技有限公司技术中心

	51
	金保利(江苏)新能源科技有限公司
	金保利(江苏)新能源科技有限公司技术中心

	52
	江苏天兴环保股份有限公司
	江苏天兴环保股份有限公司技术中心

	53
	溧阳市新明机械配件制造有限公司
	溧阳市新明机械配件制造有限公司技术中心

	54
	常州市巨泰电子有限公司
	常州市巨泰电子有限公司技术中心

	55
	常州润邦模塑科技有限公司
	常州润邦模塑科技有限公司技术中心

	56
	常州诚铭电子科技有限公司
	常州诚铭电子科技有限公司技术中心

	57
	常州宝龙电机股份有限公司
	常州宝龙电机股份有限公司技术中心

	58
	常州艾博格电器有限公司
	常州艾博格电器有限公司技术中心

	59
	常州锝莱电机有限公司
	常州锝莱电机有限公司技术中心

	60
	江苏贝尔特福新材料有限公司
	江苏贝尔特福新材料有限公司技术中心

	61
	江苏盈天环保科技有限公司
	江苏盈天环保科技有限公司技术中心

	62
	常州美能特机电制造有限公司
	常州美能特机电制造有限公司技术中心

	63
	江苏索尔思通信科技有限公司
	江苏索尔思通信科技有限公司技术中心

	64
	常州格林电力机械制造有限公司
	常州格林电力机械制造有限公司技术中心

	65
	立讯精密工业（江苏）有限公司
	立讯精密工业（江苏）有限公司技术中心

	66
	恩格尔注塑机械（常州）有限公司
	恩格尔注塑机械（常州）有限公司技术中心

	67
	江苏宣胜金属科技有限公司
	江苏宣胜金属科技有限公司技术中心

	68
	江苏永信医疗科技有限公司
	江苏永信医疗科技有限公司技术中心

	69
	江苏亚泰智能科技有限公司
	江苏亚泰智能科技有限公司技术中心

	70
	常州技天电子有限公司
	常州技天电子有限公司技术中心

	71
	常州金方圆新材料有限公司
	常州金方圆新材料有限公司技术中心

	72
	飞荣达科技（江苏）有限公司
	飞荣达科技（江苏）有限公司技术中心

	73
	常州杰特塑业有限公司
	常州杰特塑业有限公司技术中心

	74
	常州宏业包装材料有限公司
	常州宏业包装材料有限公司技术中心

	75
	常州孟腾智能装备有限公司
	常州孟腾智能装备有限公司技术中心

	76
	江苏亿林利达新能源科技有限公司
	江苏亿林利达新能源科技有限公司技术中心

	77
	江苏坚力电子科技股份有限公司
	江苏坚力电子科技股份有限公司技术中心

	78
	常州酷冷制冷设备有限公司
	常州酷冷制冷设备有限公司技术中心

	79
	常州市鑫隽渊精工科技有限公司
	常州市鑫隽渊精工科技有限公司技术中心

	80
	常州市春晖纺织染整有限公司
	常州市春晖纺织染整有限公司技术中心

	81
	叁零陆（常州）电气有限公司
	叁零陆（常州）电气有限公司技术中心

	82
	常州天利智能控制股份有限公司
	常州天利智能控制股份有限公司技术中心

	83
	常州浩万新能源科技有限公司
	常州浩万新能源科技有限公司技术中心

	84
	常州华龙电子有限公司
	常州华龙电子有限公司技术中心

	85
	常州创盛智能装备股份有限公司
	常州创盛智能装备股份有限公司技术中心

	86
	常州南苑塑料有限公司
	常州南苑塑料有限公司技术中心

	87
	博格思众(常州)电机电器有限公司
	博格思众(常州)电机电器有限公司技术中心

	88
	江苏铭纳阳智能装备有限公司
	江苏铭纳阳智能装备有限公司技术中心

	89
	常州新日催化剂股份有限公司
	常州新日催化剂股份有限公司技术中心

	90
	常州睿纯佳金属制品有限公司
	常州睿纯佳金属制品有限公司技术中心

	91
	常州市常武欣摄石化配件有限公司
	常州市常武欣摄石化配件有限公司技术中心

	92
	常州埃姆基冷冻设备有限公司
	常州埃姆基冷冻设备有限公司技术中心

	93
	冈田精机（常州）有限公司
	冈田精机（常州）有限公司技术中心

	94
	江苏九洲包装科技有限公司
	江苏九洲包装科技有限公司技术中心

	95
	常州海图信息科技股份有限公司
	常州海图信息科技股份有限公司技术中心

	96
	江苏常宝滔邦石油管件有限公司
	江苏常宝滔邦石油管件有限公司技术中心

	97
	常州桐树生物科技有限公司
	常州桐树生物科技有限公司技术中心

	98
	常州伟博海泰化妆品有限公司
	常州伟博海泰化妆品有限公司技术中心

	99
	常州迈腾机械有限公司
	常州迈腾机械有限公司技术中心

	100
	常州多维电气股份有限公司
	常州多维电气股份有限公司技术中心

	101
	凯明（常州）新材料科技有限公司
	凯明（常州）新材料科技有限公司技术中心

	102
	爱派尔(常州）数控科技有限公司
	爱派尔(常州）数控科技有限公司技术中心

	103
	江苏捷达油品有限公司
	江苏捷达油品有限公司技术中心

	104
	丰疆智能科技研究院（常州）有限公司
	丰疆智能科技研究院（常州）有限公司技术中心

	105
	常州市天方印刷有限公司
	常州市天方印刷有限公司技术中心

	106
	常州市知宇粉末冶金有限公司
	常州市知宇粉末冶金有限公司技术中心

	107
	布鲁科技（常州）股份有限公司
	布鲁科技（常州）股份有限公司技术中心

	108
	常州曼淇威压力控制技术有限公司
	常州曼淇威压力控制技术有限公司技术中心

	109
	常州鼎唐电机有限公司
	常州鼎唐电机有限公司技术中心

	110
	常州市富丽康精密机械有限公司
	常州市富丽康精密机械有限公司技术中心

	111
	常州移远通信技术有限公司
	常州移远通信技术有限公司技术中心

	112
	江苏达莱特照明电器科技有限公司
	江苏达莱特照明电器科技有限公司技术中心

	113
	贸联电子(常州)有限公司
	贸联电子(常州)有限公司技术中心

	114
	常州泰润塑业有限公司
	常州泰润塑业有限公司技术中心

	115
	常州高特新材料股份有限公司
	常州高特新材料股份有限公司技术中心

	116
	常州比亚迪汽车有限公司
	常州比亚迪汽车有限公司技术中心

	117
	常州雅美特窗饰股份有限公司
	常州雅美特窗饰股份有限公司技术中心

	118
	常州志亿锌业有限公司
	常州志亿锌业有限公司技术中心

	119
	温康纳（常州）机械制造有限公司
	温康纳（常州）机械制造有限公司技术中心

	120
	常州恒锌禹晟智能装备股份有限公司
	常州恒锌禹晟智能装备股份有限公司技术中心

	121
	常州三协电机股份有限公司
	常州三协电机股份有限公司技术中心

	122
	常州市多极电磁环境技术有限公司
	常州市多极电磁环境技术有限公司技术中心

	123
	江苏创英医疗器械有限公司
	江苏创英医疗器械有限公司技术中心

	124
	江苏新光纺织有限公司
	江苏新光纺织有限公司技术中心

	125
	常州佳冠电子有限公司
	常州佳冠电子有限公司技术中心

	126
	太一光伏科技（常州）有限公司
	太一光伏科技（常州）有限公司技术中心

	127
	常州市福欧车辆配件有限公司
	常州市福欧车辆配件有限公司技术中心

	128
	江苏博盟科技有限公司
	江苏博盟科技有限公司技术中心

	129
	贝特瑞（江苏）新能源材料有限公司
	贝特瑞（江苏）新能源材料有限公司技术中心

	130
	江苏华凌机电科技有限公司
	江苏华凌机电科技有限公司技术中心

	131
	常州威材新材料科技有限公司
	常州威材新材料科技有限公司技术中心

	132
	江苏缤致光电科技有限公司
	江苏缤致光电科技有限公司技术中心

	133
	常州裕能石英科技有限公司
	常州裕能石英科技有限公司技术中心

	134
	沃沛斯（常州）能源科技有限公司
	沃沛斯（常州）能源科技有限公司技术中心

[bookmark: _GoBack]